
 

 

Baví nás vás bavit! 

 
Spolek Divadlo V Pytli  

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                

Česká republika           

IČO: 06012418 

 

 

 

Petr Stolař: scénář, režie | +420 775 134 585 | info@stolart.cz  

Lenka Zajíčková: objednávky, fakturace | +420 777 404 585 | divadlovpytli@email.cz 

www.divadlovpytli.eu 

www.stolart.cz Divadlo V Pytli  

STOLART s.r.o. 

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                 

Česká republika           

IČO: 28661524            

DIČO: CZ28661524 

Č.účtu: 221314898/0300      

 

..............................................................................

........................................................... 

 Živý betlém 

 
ANIMAČNÍ PERFORMACE 

Interaktivní představení pro navození sváteční 
atmosféry a zapojení návštěvníků do akce,         
ve kterém sestavujeme pod režijním dohledem 
ponocného (Petr Stolař) betlém. Scénu tvoří 
rampouchový oblouk a několik kulis a dekorací, 
které se postupně stanou rekvizitami                     
v sehraném příběhu. Ponocný v diskusi s diváky 
zjišťuje povědomí o tradicích a oživuje vánoční 
zvyky. Posledním zmíněným pak bude „výroba 
betlému“. Jenže to je zvyk nejnáročnější!         
A jelikož na akci tolik času nebude, tak si příběh 
o narození Ježíška rovnou postavíme!!!                  
A s vyprávěním, za pomoci diváků, se na scéně 
objevují pradávní rodiče, římský voják, pastevci, 
řemeslníci, nakonec i ovce a kometa. Celá scéna 
vrcholí příchodem tří králů – mudrců z východu! 
Všech 25 postaviček nakonec už za zpěvu všech 
přítomných „A co my ti, nuzní, dáme? Darovati 
co nemáme..“, rozhýbeme.! Konkrétní podoby 
scény vycházejí z konkrétní akce, prostoru, 
počtu diváků i charakteru programu před a po 
divadle! 

cca 40 minut 

Do 60 minut 

Délka představení 

2 hodiny před začátkem akce 

Celková délka programu 

Příjezd 

Představení je většinou součást větší 
akce 

Upozornění 

 

Technické požadavky 

2 samostatné elektrické přípojky 
220V/16A (zvuk / světla) 


